

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

25 М3 САВНЫ СУУРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-030-08	Төмөр бетон суурь цутгах м250/2 ш байхаар тооцов/	м3	1.792	2.9 / 2	6.08 / 1.53	10.892 / 2.74	6056 / 5212	65961 / 14290	80,251
06-050-13	Арматурчилах зөрүү	тн	0.012	2.5 / 2	17.25 / 2.45	0.207 / 0.03	5680 / 5212	1175 / 153	1,328
06-050-11	Бөхэлгээний деталь төмөр суулгах	тн	0.081	3.5 / 2	80.9 / 2.84	6.553 / 0.23	6536 / 5212	42828 / 1198	44,026
11-320-06	Зуурмаг бэлтгэх	м3	2	2.4 / 2	1.18 / 0.08	2.369 / 2.17	5587 / 5212	13236 / 11300	24,535

Нийт Хүн/цаг: 20.02 / 5.17

Үндсэн цалин: 150,140

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 25,524

Нэмэгдэл цалин: 55,552

Нийт цалин: 231,216

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтээлийн дүн 13.5%: 31,214

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 31,445

Ажиллах хүчний зардал: 293,875

ОСЛЫН САВ СУУРИЛУУЛАХ, 5М3

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-210-09	0.65м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор 3-р зэргийн хөрсийг ухаж овлоох	м3	63	2.0 / 2	0.01 /	0.359 /	5212 / 5212	1872 /	1,872
01-050-08	Суурийн нүхийг гараар засаж ухах	м3	1.5	2.4 / 2	4.64 /	6.959 /	5587 / 5212	38878 /	38,878
08-030-04	Элсэн дэвсгэр хийх	м3	3	2.0 / 2	1.66 / 1.17	4.994 / 3.51	5212 / 5212	26026 / 18294	44,320
23-100-07	Ослын хоолойн таг, суурь угсрах, Ф100	ком	1	4.0 / 2	1.55 / с.24	1.554 / 0.04	6921 / 5212	10757 / 214	10,971
16-073-06	Амьсгалах богинс хоолой угсрах	м	1	3.6 / 2	0.65 / 0.03	0.652 / 0.03	6613 / 5212	4312 / 170	4,482
21-200-06	Хэмжих люкны богино хоолой, d = 100мм	ш	1	4.1 / 2	2.43 / 0.04	2.427 / 0.04	6989 / 5212	16960 / 188	17,148
16-073-06	Орлогын хоолой угсрах	м	1	3.6 / 2	0.65 / 0.03	0.652 / 0.03	6613 / 5212	4312 / 170	4,482
09-610-04	Ослын саванд Шатахууны шүүр угсрах Ф-50	ш	1	4.0 / 2	3.93 / 0.00	3.933 / 0.00	6921 / 5212	27223 / 15	27,238
24-110-08	Савны гадаргууг зэврэлтээс хамгаалах түрхлэг 2	м2	38	2.6 / 2	0.63 / 0.02	23.864 / 0.6	5774 / 5212	137791 / 3129	140,920

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Удаа хийж, таараар ороох												
09-320-04	5м3-ийн багтаамжтай хэвтээ резервуар угсрах/Ослын сав	Ш	1	3.6 / 2	92.2 / 5.5	92.204 / 5.5	6613 / 5212	609744 / 28666				638,410	
01-070-01	Савны хажуугаар нүхийг шигшсэн хөрсөөр гараар эргүүлж булах	М3	40	1.3 / 2	1.84 /	73.42 /	4554 / 5212	334355 /				334,355	
01-190-08	Чигжих хайргыг хийн тромбовкоор нягтруулах	М3	40	2.0 / 2	0.24 /	9.576 /	5212 / 5212	49910 /				49,910	

Нийт Хүн/цаг: 220.59 / 9.76

Үндсэн цалин: 1,312,986

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 223,208

Нэмэгдэл цалин: 485,805

Нийт цалин: 2,021,998

Нийгэмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 272,970

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 274,992

Ажиллах хүчний зардал: 2,569,960

АСГАРСАН ШИНГЭН ЮУЛЭХ ШУГАМЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-050-08	Шуудууг гараар ухах	М3	24	2.4 / 2	4.64 /	111.338 /	5587 / 5212	622048 /	622,048
22-010-04	Элсэн дөвсгөр үе хийх, б=300 мм	М3	4.5	2.5 / 2	1.54 / 1.41	6.952 / 6.34	5680 / 5212	39490 / 33070	72,560
23-050-04	Яндан хоолой тавих хоолойн голч 57*3.5 мм	км	0.03	3.8 / 2	524.94 / 8	15.748 / 0.94	6767 / 5212	106568 / 4907	111,475
21-070-04	Ган яндан хооллойд зэврэлтээс хамгаалах битум резин тусгаарлалт хийх. хоолойн голч d = 50мм	км	0.03	3.1 / 2	177.45 / 7.28	5.324 / 0.22	6227 / 5212	33150 / 1138	34,288
17-010-10	Трап /голч-50мм / тавих	Ш	1	4.0 / 2	0.78 / 0.01	0.783 / 0.01	6921 / 5212	5418 / 78	5,496
23-100-04	Яндан хоолойд муфть тавих 50 мм	Ш	5	3.9 / 2	1.17 / 0.02	5.85 / 0.1	6844 / 5212	40041 / 495	40,536
23-100-04	Яндан хоолойд чиг өөрчлөгч тавих 50 мм	Ш	8	3.9 / 2	1.17 / 0.02	9.361 / 0.15	6844 / 5212	64065 / 792	64,858
23-100-04	Яндан хоолойд гуравлагч тавих 50 мм	Ш	4	3.9 / 2	1.17 / 0.02	4.68 / 0.08	6844 / 5212	32033 / 396	32,429
21-170-04	Усан хангамжийн ширмэн хаалт тавих. хаалтны голч d = 50мм	Ш	4	3.9 / 2	2.24 / 0.5	8.94 / 2	6844 / 5212	61188 / 10445	71,633
16-210-05	Шугам хоолойг хийгээр шахаж шалгах	М	30	3.9 / 2	0.16 /	4.77 /	6844 / 5212	32646 /	32,646
01-070-01	Шуудууг хөрсөөр гараар эргүүлж булах	М3	24	1.3 / 2	1.84 /	44.052 /	4554 / 5212	200613 /	200,613

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийт Хүн/цаг: 217.8 / 9.85 Үндсэн цалин: 1,288,581
 Инженер техникийн ажилчдын цалин: 219,059
 Нэмэгдэл цалин: 476,775
 Нийт цалин: 1,984,414
 Нийгэмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 267,896
 Ажлын багаж, хуецаас, хэрэглэл: 269,880
 Ажиллах хүчний зардал: 2,522,190

ШАТАХУУНЫ АГУУЛАХЫН ТАЛБAYН ТЭГШИЛГЭЭ ХИЙХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж ээргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэргэ хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-280-03	0.65м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор даланд тохирох хөрсийг ухаж шороог автосамосвалд ачих	м3	24.5	2.0 / 2	0.01 /	0.157 /	5212 / 5212	817 /	817
01-190-04	30см зузаан үеэр 10тн-ын жинтэй өндөр бүтээмжтэй хийн доргиурт индүүгээр нэг удаагийн явалтаар нягтруулах	м3	24.5	/ 2	/	/	/ 5212	/	
11-010-03	Хөрсийг хайргээр нягтруулж дэвсгэр үе хийх	м3	3.5	2.1 / 2	5.03 / 3.26	17.593 / 11.41	5306 / 5212	93347 / 59469	152,816
25-06-06	Асгаралтаас хамгаалах далангийн цементбетон хольцсор зам, талбайг гараар хийх, б=150мм, В20	1м3	5.25	3.4 / 2	1.64 /	8.608 /	6459 / 5212	55600 /	55,600
13-030-04	Бетон ба шавардсан гадаргууд суурь үеийн хөрсжүүлэлт хийх	м2	35	3.9 / 2	0.14 / 0	4.763 / 0.01	6844 / 5212	32601 / 36	32,638
13-050-12	Хөрсжүүлэлт хийгдсэн бетон ба шавардсан гадаргууг хүчилд тэсвэртэй резинэн будгаар будах	м2	35	4.6 / 2	0.06 / с	2.002 / 0.02	7331 / 5212	14677 / 109	14,786

Нийт Хүн/цаг: 33.12 / 11.44 Үндсэн цалин: 256,657
 Инженер техникийн ажилчдын цалин: 43,632
 Нэмэгдэл цалин: 94,963
 Нийт цалин: 395,252
 Нийгэмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 53,359
 Ажлын багаж, хуецаас, хэрэглэл: 53,754

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Ажиллах хүчний зардал:

502,366

АЧИЖ БУУЛГАХ ТАЛБАЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-12-02	Замын хашлага тавих /1x0.3x0.15м/	1у/м	30	3.1 / 2	0.32 /	9.502 /	6227 / 5212	59168 /	59,168
11-010-08	Хөрсийг хайргаар нягтруулж дэвсгэр үе хийх	м3	2.8	2.1 / 2	5.03 / 3.26	14.074 / 9.13	5306 / 5212	74678 / 47575	122,253
06-010-04	Ачиж буулгах таг бай цутгаж хийх, б=170 мм	м3	4.76	2.4 / 2	0.76 / .49	3.628 / 7.07	5587 / 5212	20270 / 36866	57,136

Нийт Хүн/цаг:

27.2 / 16.2

Үндсэн цалин:

238,558

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

40,555

Нэмэгдэл цалин:

88,266

Нийт цалин:

367,379

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

49,596

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

49,963

Ажиллах хүчний зардал:

466,938

Бүгд хүн/цаг:

518.74 / 52.41

Бүгд цалин:

3,246,921

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

551,977

Нэмэгдэл цалин:

1,201,361

Нийт цалин:

5,000,259

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

675,035

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

680,035

Ажиллах хүчний зардал:

6,355,329